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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81904040E

2. Data e Regjistrimit 04/07/2018
3. Emri i Subjektit PigmentColor
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Konferenca e Pezes, Hyrja 
Kryesore te ish Misto Mame, Godina 1, Hyrja 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit. Ndertim te objeketeve 

banimi civile dhe industriale, rruge automobilistike dhe 
hekurudha, rikonstruksionte ,import-eksport te materialeve te 
ndertimit , hartimi dhe zbatimi i projekteve dhe zbatimi i tyre 
per qellime ndertimi, prodhimi e perpunimi i materialeve qe 
perdoren per ndertim. Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet.. 
Punime te tjera te specializuara te ndertimit. Vendosja e 
instalimit per uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe per ftohje. 
Punime te tjera te instalimeve elektrike apo mekanike. 
Suvatimi me allci apo me llac. Montimet e dyerve, dritareve, 
fasadave,shkalleve. Veshja e dyshemeve dhe mureve, 
kompletimet e tjera ndertimore. Tregtimin brenda dhe jashte 
vendit te çdo lloj Boje Plastike Akrelike,Metalike,Mobiljesh 
, Makinash Vernike dhe Llaqe te ndryshme, Rula dhe Furca 
te ndryshme si dhe çdo lloj malli tregetar ne fushen e 
ndertimtarise si dhe ne te gjitha fushat e tjera. ( per tregeti ), 
Eksport-Import, shitje, blerje, sherbime me shumice dhe 
pakice te çdo lloj Boje Plastike Akrelike,Metalike,Mobiljesh 
,Makinash Vernike dhe Llaqe te ndryshme , Suva , Allci , 
Furca dhe rula si dhe te çdo lloj malli tregetar ne fushen e 
ndertimtarise dhe fushave te tjere per tregeti 
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Ervin Dervishi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2018                Deri: 02/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PigmentColor
Telefon: 0672010890  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-846445-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866992-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e asamblese se ortakeve date 
16.07.2018 per miratimin e shitjes se 1 kuote te zoteruar nga z. BILAL CHOTSIKA ne 
masen 33% ne favor te z. Ismet Molla Oglou.Ortaku BILAL CHOTSIKA mbetet zoterues i 
33% te kapitalit dhe ortaku Ismet Molla Oglou behet zoterues i 33% te kapitalit te 
shoqerise. Kontrate e shitjes se kuotave date 16.07.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ismet Molla Oglou")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BILAL CHOTSIKA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("66.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BILAL CHOTSIKA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("66,00")            u be              ("33,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6783328A-031A-4DA1-BEDB-0651DD2DD2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D7BA8-B3D3-4B30-8BD1-FDBE08903055
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889166-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratave se shitjes date 
01.04.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 66 % te kuotave te kapitalit te 
shoqerise nga ortaket Ismet Molla Oglou (33%) dhe BILAL CHOTSIKA (33%) ne favor te 
Ervin Dervishi, i cili behet ortak i vetem i shoqerise me 100% te kuotave.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ismet Molla Oglou")         
eshte larguar ortaku:            ("BILAL CHOTSIKA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Dervishi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961835-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2021.pdf
01-Pasqyra e Pozicionit.xlsx
Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel 2021.pdf
02-Pasqyra e Perfomances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABFAC51-92B8-4E66-98A8-11670DA24289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AB5034-7B29-48CD-A2D1-3F823B50E25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AB5034-7B29-48CD-A2D1-3F823B50E25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6805D3DB-41B5-4AA0-B793-41119F05849F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C868DCC-AC3B-4C14-8710-0A7BFCF69ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C868DCC-AC3B-4C14-8710-0A7BFCF69ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DFD1D9-A507-4E57-922A-667B303AE0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A8F82C-9EE6-4CDA-8B44-E4C564F821E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2613CFC-C849-4729-99F1-EA9237305742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6513C4-E5F4-4868-A454-55BA472F59E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4DFCC8-D859-4011-BB24-5DC6BDE7112F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14B9C4A-D4C5-40A4-B446-5C73A45377A6
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Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


